CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

--------~--
ATO DO PRESIDENTE Noc29.i DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1- EXONERARPAULO VITOR DA SILVA PRADO, matrícula nO 19.550, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do deputado Chico
Leite. (LP).

2- EXONERAR WALLACE RODRIGO LOPES SALDANHA, matrícula nO
19.823, do cargo de Segurança Parlamentar, CL-O?, do gabinete parlamentar do
deputado Chico Leite, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-12, no referido gabinete. (LP).

3- EXONERAR ROBSON ARAUJO DE MOURA, matrícula nO 20.198, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do gabinete parlamentar do deputado Chico
Leite, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Segurança Parlamentar, CL-O?,
no referido gabinete. (LP).

Visto da DI a e Visto ela 5ecr

fi
Por: Jacqueline Jereissati Galuban Ultima impressão: Jacqueline Jereissati Galuban 23/05/2014 11:24:00

SLMP

SLMP

De o com o Memo. Circular nO001/2013 da la Secretaria..

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
<:Imnrmêl rif nnv hr

	00000001